Директору КГБ ПОУ
«Алтайская академия гостеприимства»
С.В.Ездину
Обучающегося группы______________
__________________________________
__________________________________
                                                                                           (Ф.И.О)

Заявление
Прошу предоставить мне одноразовое горячее питание, согласно постановлению администрации Алтайского края №388 от 07.10.2015
Основание: справка №_______ от_____202__г., выданная Управлением социальной защиты населения по______________________________________________________
Справка действительна до __________202__г.
Копия справки прилагается.

_______________                                                                _________________________
(дата)                                                                                      ( подпись)